CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA 11° REGIAO
CNPJ: 83.159.541/0001-94
RUA CONSELHEIRO MAFRA N.’: 758, 3* ANDAR

FLORIANOPOLIS-SC Telefone: (48) 3028-2663

Razao

Periodo: 01/01/2021 até 31/12/2021

Numero da Conta: 3.3.1.1.02.02.022 Descricio: DIARIAS A CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS Saldo Anterior: 0,00
Data Historico Padrio / Credor / Complemento 1171 UGG Regis’tr? Débito Crédito Saldo
ancamento Contabil

04/01/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 29502 334,00 0,00 334,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

06/01/2021 PRESTACAO DE CONTAS__DA DIARIA CONCEDIDA AO 20511 334,00 0,00 668,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

12/01/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 20516 668,00 0,00 1.336,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

22/01/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 29522 668,00 0,00 2.004,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

27/01/2021 PRESTACAO DE CONTAS__DA DIARIA CONCEDIDA AO 20536 334,00 0,00 2.338,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

02/02/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30227 334,00 0,00 2.672,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

06/02/2021 PRESTACAO DE CONTAS__DA DIARIA CONCEDIDA AO 30405 334,00 0,00 3.006,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

06/02/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30264 668,00 0,00 3.674,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

06/02/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30265 668,00 0,00 4.342.00
PROFISSIONAL REGINALDO ADENOR ELIAS

06/02/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30266 1.002,00 0,00 5.344,00
PROFISSIONAL VILSON SCHWAB

06/02/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30268 334,00 0,00 5.678,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

06/02/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30269 334,00 0,00 6.012,00
PROFISSIONAL LUIZ OLIVEIRA

06/02/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30270 668,00 0,00 6.680,00
PROFISSIONAL LUIZ HENRIQUE N. DOS PASSOS

06/02/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30292 668,00 0,00 7.348,00
PROFISSIONAL LUCAS AGOSTINHO BECKHAUSER

06/02/2021 PRESTACAO DE CONTAS D,A DIARIA CONCEDIDA AO 30272 334,00 0,00 7.682,00
PROFISSIONAL ISMAR JOSE LEGAL

09/02/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30295 334,00 0,00 8.016,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER
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11/02/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30298 334,00 0,00 8.350,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

19/02/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30309 334,00 0,00 8.684,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

19/02/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30310 334,00 0,00 9.018,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

20/02/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30311 1.002,00 0,00 10.020,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

25/02/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30312 1.670,00 0,00 11.690,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

25/02/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30314 334,00 0,00 12.024,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

25/02/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30313 334,00 0,00 12.358,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

04/03/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30663 334,00 0,00 12.692,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

04/03/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30664 334,00 0,00 13.026,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

05/03/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30678 668,00 0,00 13.694,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

09/03/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30765 334,00 0,00 14.028,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

09/03/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30681 334,00 0,00 14.362,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

10/03/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30679 1.002,00 0,00 15.364,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

16/03/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30682 334,00 0,00 15.698,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

22/03/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30685 668,00 0,00 16.366,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

26/03/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30689 334,00 0,00 16.700,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

26/03/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30687 668,00 0,00 17.368,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

26/03/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 30688 334,00 0,00 17.702,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

01/04/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31317 334,00 0,00 18.036,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

07/04/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31331 334,00 0,00 18.370,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

07/04/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31332 334,00 0,00 18.704,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

07/04/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31333 668,00 0,00 19.372,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

15/04/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31409 334,00 0,00 19.706,00

PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER
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15/04/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31410 334,00 0,00 20.040,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

20/04/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31415 668,00 0,00 20.708,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

20/04/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31413 334,00 0,00 21.042,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

20/04/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31414 334,00 0,00 21.376,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

26/04/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31418 334,00 0,00 21.710,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

26/04/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31416 334,00 0,00 22.044,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

26/04/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31417 668,00 0,00 22.712,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

07/05/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31724 668,00 0,00 23.380,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

07/05/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31726 334,00 0,00 23.714,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

07/05/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31725 334,00 0,00 24.048,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

11/05/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31736 334,00 0,00 24.382,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

13/05/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31737 334,00 0,00 24.716,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

17/05/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31738 668,00 0,00 25.384,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

17/05/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31739 334,00 0,00 25.718,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

17/05/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31740 334,00 0,00 26.052,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

28/05/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31769 668,00 0,00 26.720,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

28/05/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31772 334,00 0,00 27.054,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

28/05/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 31771 334,00 0,00 27.388,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

01/06/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 32460 334,00 0,00 27.722,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

07/06/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 32475 334,00 0,00 28.056,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

07/06/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 32473 668,00 0,00 28.724,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

07/06/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 32474 334,00 0,00 29.058,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

10/06/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 32478 334,00 0,00 29.392,00

PROFISSIONAL PETER KUHN
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16/06/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 32480 334,00 0,00 29.726,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

18/06/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 32481 668,00 0,00 30.394,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

18/06/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 32482 334,00 0,00 30.728,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

18/06/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 32483 334,00 0,00 31.062,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

28/06/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 32485 334,00 0,00 31.396,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

28/06/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 32486 334,00 0,00 31.730,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

28/06/2021 AUTORIZACAO DE DIARIAS A CONSELHEIROS PARA 32487 600,00 0,00 32.330,00
EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

28/06/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33125 63,00 0,00 32.398,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

01/07/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 32963 334,00 0,00 32.732,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

06/07/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33103 334,00 0,00 33.066,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

06/07/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33101 334,00 0,00 33.400,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

06/07/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33102 668,00 0,00 34.068,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

13/07/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33113 334,00 0,00 34.402,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

15/07/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33115 334,00 0,00 34.736,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

22/07/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33119 668,00 0,00 35.404,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

22/07/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33121 334,00 0,00 35.738,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

22/07/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33150 334,00 0,00 36.072,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

29/07/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33127 334,00 0,00 36.406,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

02/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33671 334,00 0,00 36.740,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

02/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33672 334,00 0,00 37.074,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

02/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33673 668,00 0,00 37.742,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

11/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33695 334,00 0,00 38.076,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

11/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33693 334,00 0,00 38.410,00

PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER
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11/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33694 668,00 0,00 39.078,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

17/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33698 334,00 0,00 39.412,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

19/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33700 1.336,00 0,00 40.748,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

19/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33767 334,00 0,00 41.082,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

19/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33768 334,00 0,00 41.416,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

21/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33771 334,00 0,00 41.750,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

21/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33776 668,00 0,00 42.418,00
PROFISSIONAL LUCAS AGOSTINHO BECKHAUSER

21/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33778 334,00 0,00 42.752,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

21/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33777 668,00 0,00 43.420,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

21/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33780 334,00 0,00 43.754,00
PROFISSIONAL ELOI NAIR MARMITH FILHO

21/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33782 334,00 0,00 44.088,00
PROFISSIONAL LUIZ OLIVEIRA

21/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33781 668,00 0,00 44.756,00
PROFISSIONAL VILSON SCHWAB

21/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33783 668,00 0,00 45.424,00
PROFISSIONAL LUIZ HENRIQUE N. DOS PASSOS

21/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33784 334,00 0,00 45.758,00
PROFISSIONAL ISMAR JOSE LEGAL

26/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33786 334,00 0,00 46.092,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

26/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33785 334,00 0,00 46.426,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

27/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33787 1.002,00 0,00 47.428,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

30/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33788 334,00 0,00 47.762,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

31/08/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 33791 668,00 0,00 48.430,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

02/09/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 34090 334,00 0,00 48.764,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

09/09/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 34103 334,00 0,00 49.098,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

13/09/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 34106 668,00 0,00 49.766,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

13/09/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 34104 334,00 0,00 50.100,00

PROFISSIONAL PETER KUHN
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13/09/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 34105 334,00 0,00 50.434,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

20/09/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 34089 334,00 0,00 50.768,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

22/09/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 34117 334,00 0,00 51.102,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

23/09/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 34108 334,00 0,00 51.436,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

23/09/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 34110 334,00 0,00 51.770,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

27/09/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 34109 668,00 0,00 52.438,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

27/09/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 34111 334,00 0,00 52.772,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

04/10/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 34993 334,00 0,00 53.106,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

04/10/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 34998 334,00 0,00 53.440,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

04/10/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 35004 668,00 0,00 54.108,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

08/10/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 35080 334,00 0,00 54.442,00
PROFISSIONAL PETER KUHN

11/10/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 35079 334,00 0,00 54.776,00
PROFISSIONAL MARIA MANES WEBER

11/10/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 35082 668,00 0,00 55.444,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

16/10/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 35111 668,00 0,00 56.112,00
PROFISSIONAL EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO

16/10/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 35105 668,00 0,00 56.780,00
PROFISSIONAL ELOI NAIR MARMITH FILHO

16/10/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 35089 668,00 0,00 57.448,00
PROFISSIONAL ISMAR JOSE LEGAL

16/10/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 35103 668,00 0,00 58.116,00
PROFISSIONAL VILSON SCHWAB

16/10/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 35104 668,00 0,00 58.784,00
PROFISSIONAL LUCAS AGOSTINHO BECKHAUSER

16/10/2021 PRESTACAO DE CONTAS DA DIARIA CONCEDIDA AO 35106 668,00 0,00 59.452,00
PROFISSIONAL LUIZ HENRIQUE N. DOS PASSOS

10/11/2021 | LIQUIDACAO DA DESPESA LUCAS AGOSTINHO 41267/2021 40.192 334,00 0,00 59.786,00
BECKHAUSER DESPESA COM DIARIA LUCAS A.
BECKHAUSEN, CFE. CH. 854.015.

12/11/2021 | LIQUIDACAO DA DESPESA LUCAS AGOSTINHO 41270/2021 40.192 668,00 0,00 60.454,00
BECKHAUSER DESPESA DE DIARIAS CONSELHEIRO,
LUCAS A. BERCKHAUSEN CFE. CH.854.012.

16/11/2021 LIQUIDACAO DA DESPESA ISMAR JOSE LEGAL DESPESA 41261/2021 40.192 334,00 0,00 60.788,00

COM DIARIA ISMAR J. LEGAL, CFE. CH. 854.018.
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22/11/2021

LIQUIDACAO DA DESPESA DIARIA CONSELHEIRO LUCAS
A. BECKHAUSEN.

41245/2021

40.192

334,00

0,00

61.122,00

22/11/2021

LIQUIDACAO DA DESPESA ISMAR JOSE LEGAL DESPESA DE
DIARIA ISMAR JOSE LEGAL, CFE. CH. 854.019.

41251/2021

40.192

334,00

0,00

61.456,00

04/12/2021

LIQUIDACAO DA DESPESA VILSON SCHWAB DIARIA REF.
DESLOCAMENTO DE JOACABA A FLORIANOPOLIS, NO DIA
04/12/2021, VILSON SCHWAB.

41513/2021

40.192

668,00

0,00

62.124,00

04/12/2021

LIQUIDACAO DA DESPESA EVARISTO CLAUDINO RIBEIRO
DIARIA REF. DESLOCAMENTO DE JOINVILLE A
FLORIANOPOLIS, PARA PARTICIPAR DA 79* ROP, NO DIA 04
DE DEZEMBRO DE 2021.

41516/2021

40.192

668,00

0,00

62.792,00

04/12/2021

LIQUIDACAO DA DESPESA ADRIANA MARIA SILVA ROCHA
VEIGA DIARIA REF. DESLOCAMENTO DE JOINVILLE A
FLORIANOPOLIS, PARA PARTICIPAR DA 79* ROP, NO DIA 04
DE DEZEMBRO DE 2021.

41519/2021

40.192

334,00

0,00

63.126,00

04/12/2021

LIQUIDACAO DA DESPESA ANDREA HUHN AUXILIO
REPRESENTACAO PARA PARTICIPAR DA 79* ROP, NO DIA 04
DE DEZEMBRO DE 2021, ANDREA HUNH.

41525/2021

40.192

334,00

0,00

63.460,00

04/12/2021

LIQUIDACAO DA DESPESA PETER KUHN DIARIA REF.
DESLOCAMENTO DE SAO JOSE A FLORIANOPOLIS, PARA
PARTICIPAR DA 79* ROP., NO DIA 04 DE DEZEMBRO DE 2021.

41531/2021

40.192

334,00

0,00

63.794,00

04/12/2021

LIQUIDACAO DA DESPESA MARIA MANES WEBER DIARIA
REF. DESLOCAMENTO DE PALHOCA A FLORIANOPOLIS,
PARA PARTICIPAR DA 79* ROP, NO DIA 04 DE DEZEMBRO DE
2021, NA SEDE DO REGIONAL.

41534/2021

40.192

334,00

0,00

64.128,00

04/12/2021

LIQUIDACAO DA DESPESA LUIZ OLIVEIRA DIARIA REF.
DESLOCAMENTO DE SAO JOSE A FLORIANOPOLIS, NO DIA
04 DE DEZEMBRO DE 2021, NA SEDE DO REGIONAL.

41537/2021

40.192

334,00

0,00

64.462,00

04/12/2021

LIQUIDACAO DA DESPESA LUCAS AGOSTINHO
BECKHAUSER DIARIA REF. DESLOCAMENTO DE
BLUMENAU A FLORIANOPOLIS, PARA PARTICIPAR DA 79*
ROP, NO DIA 04 DE DEZEMBRO DE 2021, NA SEDE DO
REGIONAL.

41540/2021

40.192

334,00

0,00

64.796,00

04/12/2021

LIQUIDACAO DA DESPESA LUIZ HENRIQUE N. DOS PASSOS
DIARIA REF. DESLOCAMENTO DE CRICIUMA A
FLORIANOPOLIS, PARA PARTICIPAR DA 79* ROP, NO DIA 04
DE DEZEMBRO 2021, NA SEDE DO REGIONAL.

41543/2021

40.192

668,00

0,00

65.464,00

04/12/2021

LIQUIDACAO DA DESPESA AUXILIO REPRESENTACAO REF.
DESLOCAMENTO DE BRUSQUE A FLORIANOPOLIS, PARA
PARTICIPAR DA 79* ROP, NO DIA 04 DE DEZEMBRO DE 2021,
NA SEDE DO REGIONAL.

41549/2021

40.192

668,00

0,00

66.132,00

21/12/2021

LIQUIDACAO DA DESPESA LUCAS AGOSTINHO
BECKHAUSER DIARIA REF. DESLOCAMENTO DE
BLUMENAU A FLORIANOPOLIS, PARA EXERCER
ATIVIDADES INERENTES AO CARGO, NO DIA 21 DE
DEZEMBRO DE 2021, NA SEDE DO REGIONAL.

41622/2021

40.192

334,00

0,00

66.466,00
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21/12/2021 | LIQUIDACAO DA DESPESA ISMAR JOSE LEGAL DIARIAREF. | 41625/2021 40.192 334,00 0,00 66.800,00
DESLOCAMENTO DE BLUMENAU A FLORIANOPOLIS, PARA
EXERCER ATIVIDADES INERENTES AO CARGO, NO DIA 21
DE DEZEMBRO DE 2021, NA SEDE DO REGIONAL.
29/12/2021 | LIQUIDACAO DA DESPESA LUCAS AGOSTINHO 41644/2021 40.192 668,00 0,00 67.468,00
BECKHAUSER DIARIA REF. DESLOCAMENTO DE
BLUMENAU A FLORIANOPOLIS, PARA EXERCER
ATIVIDADES INERENTES AO CARGO, NO DIA 29 DE
DEZEMBRO DE 2021, NA SEDE DO REGIONAL.
31/12/2021 Encerramento do exercicio: 2021 41780/2021 0,00 67.468,00 0,00
Totais: 67.468,00 67.468,00 0,00
8/8 Siscac
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